
Sponsors  officiels de la coupe :

 Minis : 60m
Points Société MoyenneRang Détails

Minis 60m:

20 9.3561 8.94 9.10 9.52 9.55 9.67Alle II

17 9.7742 9.15 9.88 9.91 9.93 10.00Delémont I

15 9.9243 9.58 9.62 9.66 10.17 10.59Sorvilier I

14 9.9904 9.74 9.81 9.91 10.19 10.30Bassecourt

13 10.0065 9.77 9.79 10.03 10.08 10.36Delémont II

12 10.1846 9.74 9.85 10.10 10.12 11.11Alle I

11 10.2707 10.03 10.12 10.15 10.50 10.55Montfaucon II

10 10.6608 9.86 10.55 10.66 11.01 11.22Courrendlin

9 10.9869 10.40 10.55 10.93 11.48 11.57Courfaivre

8 11.01010 10.67 10.69 10.99 11.21 11.49Courtedoux I

7 11.02011 10.55 10.84 10.84 11.35 11.52Montfaucon I

6 11.05612 10.87 10.99 11.05 11.11 11.26Bassecourt Féminine

5 11.21413 10.53 10.95 11.41 11.59 11.59Cornol

4 11.21814 10.70 11.19 11.34 11.36 11.50Courgenay Fémina

3 11.38015 10.78 11.25 11.27 11.73 11.87Châtillon II

2 11.55616 10.88 11.35 11.66 11.93 11.96Châtillon I

1 12.08017 11.26 11.30 12.06 12.60 13.18Courtedoux II

1 12.09618 11.72 11.76 12.19 12.38 12.43Sorvilier II

Page 1 sur 1

04.06.2010 23:54/
Sponsors  officiels de la coupe :

 Cracks : 400m

Points Société MoyenneRang Détails

Cracks 400m: temps en minute

20 1.04271 0.5962 1.0315 1.0366 1.0712 1.0779Alle

17 1.07482 1.0330 1.0607 1.0641 1.0644 1.1517Delémont

15 1.10133 1.0335 1.0688 1.1082 1.1139 1.1819Courtedoux

14 1.17704 1.1029 1.1568 1.1930 1.2065 1.2258Bassecourt

13 1.21765 1.1130 1.1879 1.2400 1.2732 1.2740Châtillon II

12 1.28676 1.1330 1.2729 1.3165 1.3327 1.3783Châtillon I

11 1.31637 1.1901 1.2559 1.3178 1.3595 1.4583Courfaivre
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Sponsors  officiels de la coupe :

Cracks : Saut longeur

Points Société MoyenneRang Détails

Cracks SL:

20 4.611 4.93 4.89 4.57 4.36 4.29Alle

17 4.482 4.81 4.67 4.50 4.45 3.96Delémont

15 4.473 4.90 4.45 4.42 4.29 4.27Bassecourt

14 4.204 4.86 4.68 4.25 3.66 3.57Courtedoux

13 3.695 4.08 4.01 3.91 3.39 3.08Châtillon II

12 3.656 3.90 3.87 3.60 3.53 3.36Châtillon I

11 3.307 3.64 3.38 3.36 3.05 3.05Courfaivre
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Sponsors  officiels de la coupe :

Jeu
Cracks+Minis

Rang SociétéPoints

Cracks

1 21220 Delémont

2 20717 Alle

3 16915 Courfaivre

4 16814 Courtedoux

5 15913 Châtillon II

6 13512 Bassecourt

7 12111 Châtillon I

Minis
1 23120 Alle II

2 22417 Delémont I

3 22115 Bassecourt

4 21614 Sorvilier I

5 20413 Bassecourt Féminine

6 19612 Montfaucon II

7 19011 Courrendlin

8 18810 Alle I

9 1879 Courfaivre

10 1828 Courtedoux I

11 1747 Delémont II

12 1696 Montfaucon I

13 1625 Courgenay Fémina

14 1584 Châtillon II

15 1553 Cornol

16 1512 Châtillon I

17 1471 Courtedoux II

18 1371 Sorvilier II
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Sponsors  officiels de la coupe :

 Actifs & Actives

Balle lanière
Points Société MoyenneRang Détails

Actifs BL:

20 51.351 60.58 53.72 50.11 46.84 45.51Alle

17 50.982 59.00 49.69 48.86 48.84 48.50Delémont

15 45.973 50.20 48.63 44.94 43.94 42.12Courgenay

14 44.154 47.21 46.76 43.32 42.78 40.69Sorvilier

13 40.115 45.37 43.28 39.00 36.61 36.30Courfaivre

12 36.576 39.23 38.26 37.77 36.59 31.00Châtillon

Actives BL:

20 31.461 37.34 31.20 30.90 29.20 28.67Vicques Fémina

17 30.512 34.11 33.32 29.47 28.98 26.65Alle Actives

15 29.373 33.29 29.45 29.07 28.90 26.15Courgenay Fémina

14 25.274 31.18 27.08 24.09 22.33 21.68Courfaivre Actives
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Sponsors  officiels de la coupe :

 Actifs & Actives 

 Saut Hauteur
Points Société MoyenneRang Détails

Actifs SH:

20 1.731 1.80 1.80 1.75 1.70 1.60Delémont

17 1.632 1.70 1.65 1.65 1.60 1.55Courgenay

15 1.603 1.65 1.60 1.60 1.60 1.55Alle

14 1.494 1.50 1.50 1.50 1.50 1.45Courfaivre

13 1.445 1.50 1.50 1.45 1.40 1.35Sorvilier

12 1.266 1.60 1.60 1.60 1.50 0.00Châtillon

Actives SH:

20 1.371 1.50 1.40 1.35 1.30 1.30Alle Actives

17 1.362 1.45 1.35 1.35 1.35 1.30Vicques Fémina

15 1.243 1.40 1.30 1.25 1.15 1.10Courgenay Fémina

14 1.184 1.25 1.20 1.15 1.15 1.15Courfaivre Actives
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